

Årsredovisning
för
Andreassen Ventures AB
559102-7452

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Preben Andreassen, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Andreassen Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva holdingverksamhet med anställda i dotterbolag, handel med värdepapper, Investment och riskkapital verksamhet. Direkt eller genom dotterbolag ska bolaget bedriva verksamhet inom områdena byggverksamhet, utveckling av och investering i bostäder och infrastruktur samt kapitalförvaltning. Bolaget ska bedriva försäljning av hus och mark. Bedriva konsulterande verksamhet inom bygg och infrastrukturuområdet äga samt förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (KSEK)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	54	0	145	120
Resultat efter finansiella poster	-377	2 634	-68	772
Soliditet (%)	100,4	99,1	71,8	88,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat från föregående räkenskapsår till följd av vidarefakturerade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	563 798	2 633 886	3 247 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 633 886	-2 633 886	0
Årets resultat			-437 910	-437 910
Belopp vid årets utgång	50 000	3 197 684	-437 910	2 809 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 197 684
årets förlust	-437 910
	2 759 774
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 759 774
	2 759 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 998	-2
Övriga rörelseintäkter		2 796	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 794	-2
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-206 948	-178 319
Personalkostnader	2	-296 047	-307 710
Övriga rörelsekostnader		-62	0
Summa rörelsekostnader		-503 057	-486 029
Rörelseresultat		-446 263	-486 031
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 119 218
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 780	31 530
Ränteintäkter		944	911
Räntekostnader		-1 371	-31 742
Summa finansiella poster		8 353	3 119 917
Resultat efter finansiella poster		-437 910	2 633 886
Resultat före skatt		-437 910	2 633 886
Årets resultat		-437 910	2 633 886

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 678 830	2 678 830
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	134 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 678 830	2 812 830
Summa anläggningstillgångar		2 678 830	2 812 830
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		47 346	49 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 373	338 343
Summa kortfristiga fordringar		146 719	387 512
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	29 528
Summa kortfristiga placeringar		0	29 528
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 961	47 671
Summa kassa och bank		3 961	47 671
Summa omsättningstillgångar		150 680	464 711
SUMMA TILLGÅNGAR		2 829 510	3 277 541

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 197 684

563 799

Årets resultat

-437 910

2 633 886

Summa fritt eget kapital

2 759 774

3 197 685

Summa eget kapital

2 809 774

3 247 685

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 050

8 380

Övriga skulder

4 685

4 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 001

17 000

Summa kortfristiga skulder

19 736

29 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 829 510

3 277 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 678 830	250 000
Inköp	0	2 428 830
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 678 830	2 678 830
Utgående redovisat värde	2 678 830	2 678 830

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 000	5 000
Inköp	0	129 000
Försäljningar	-134 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	134 000
Utgående redovisat värde	0	134 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Preben Andreassen
Preben Andreassen
Verkställande direktör
2025-06-27